

Årsredovisning
för
HL&TM i Sverige AB
556971-0709

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Trong Hung Nguyen, Styrelseledamot
2023-01-20

Styrelsen för HL&TM i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsalong i Skärholmen som utför nagelvård mm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 387	2 270	2 388	2 552
Resultat efter finansiella poster	171	-271	-70	-272
Soliditet (%)	31,6	17,3	11,1	17,7

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat då verksamheten har fått fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 113	-271 359	-192 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		271 358	-271 358	0
Erhållna aktieägartillskott		325 000		325 000
Årets resultat			170 624	170 624
Belopp vid årets utgång	50 000	625 471	-372 093	303 378

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 325 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 754
årets vinst	170 624
	253 378

disponeras så att i ny räkning överföres	253 378
	253 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 387 232	2 269 698
Övriga rörelseintäkter		-92 560	13 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 294 672	2 282 829
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-151 511	-50 725
Övriga externa kostnader		-886 069	-869 862
Personalkostnader	2	-2 070 899	-1 582 613
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 588	-50 000
Summa rörelsekostnader		-3 122 067	-2 553 200
Rörelseresultat		172 605	-270 371
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 981	-987
Summa finansiella poster		-1 981	-987
Resultat efter finansiella poster		170 624	-271 358
Resultat före skatt		170 624	-271 358
Årets resultat		170 624	-271 358

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	13 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	13 333

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	255
Summa materiella anläggningstillgångar		0	255

Summa anläggningstillgångar		0	13 588
------------------------------------	--	----------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 940	10 130
Övriga fordringar		22 310	490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 852	0
Summa kortfristiga fordringar		100 102	10 620

Kassa och bank

Kassa och bank		861 235	743 618
Summa kassa och bank		861 235	743 618
Summa omsättningstillgångar		961 337	754 238

SUMMA TILLGÅNGAR		961 337	767 826
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 754

354 112

Årets resultat

170 624

-271 358

Summa fritt eget kapital

253 378

82 754

Summa eget kapital

303 378

132 754

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

78

Summa långfristiga skulder

0

78

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 501

19 388

Skatteskulder

22 663

20 099

Övriga skulder

564 603

441 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 192

154 387

Summa kortfristiga skulder

657 959

634 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

961 337

767 826

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-186 667	-146 667
Årets avskrivningar	-13 333	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-186 667
Utgående redovisat värde	0	13 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	222 350	222 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 350	222 350
Ingående avskrivningar	-222 095	-212 095
Årets avskrivningar	-255	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 350	-222 095
Utgående redovisat värde	0	255

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-01-20

Trong Hung Nguyen
Trong Hung Nguyen